Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 04/2024 CUIDADOR

Comunicamos o cancelamento do Cronograma de Chamada número 14° para

CUIDADOR ESCOLAR, no que se refere a S.R.E. AFONSO CLAUDIO, regulamentado pelo

edital 04/2024.

S.R.E. AFONSO CLÁUDIO

LOCAL DA CHAMADA: AUDITÓRIO DA S.R.E. AFONSO CLÁUDIO

ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL DEODORO Nº 72 – CENTRO - AFONSO
CLÁUDIO

DATA HORÁRIO MUNICÍPIO

CANDIDATOS CONVOCADOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NEGRO
COM

DEFICIÊNCIA
INDÍGENA

23/02/2024

13H
SANTA

MARIA DE

JETIBÁ

111º ao 118º

- - -

13H15MIN

VENDA NOVA
DO

IMIGRANTE

81º, 83º ao 85º
RECLASSIFICADOS

- - -

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo